

Pavarea terenului de acces pe teritoriul Scolii primare - gradinita Rogojeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 84

Pavarea terenului de acces pe teritoriul Scolii Primare - Gradinita Rogojeni

Valoarea de deviz 227 737,81 lei

Intocmit in prețuri curente 2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 84:						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	330,94	84,97	28 119,97
2.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	34,10	84,97	2 897,48
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	46,50	84,97	3 951,11
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	119,65	84,97	10 166,66
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	46,50	84,97	3 951,11
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,80	84,97	832,71
Total manopera						49 919,04

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	51,75	200,00	10 350,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,29	250,00	72,50
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,55	250,00	387,50
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	23,56	250,00	5 890,00
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	96,90	2,60	251,94
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	496,00	2,60	1 289,60
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	8 184,00	2,60	21 278,40
8.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	314,65	168,00	52 861,20
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,56	0,00	0,00
10.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	95,47	75,00	7 160,25
11.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	6,20	355,00	2 201,00
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,29	25,00	7,25
13.	4100126202818	Apa	m3	15,50	25,00	387,50
14.	41001262028180	Apa	m3	4,50	25,00	112,50
Total materiale de construcții						102 249,64

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	18,90	250,00	4 725,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	9,45	100,00	945,00
3.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	12,40	0,00	0,00
Total utilaje de construcții						5 670,00

Total	lei	157 838,68
Fond social si asigurari medicale	24,00 %	11 980,57
Cheltuieli directe	100,00 +	169 819,25
Cheltuieli de regie	8,50 %	14 434,64
Total:	100,00 +	184 253,89
Beneficiu de deviz	3,00 %	5 527,62
Total:	100,00 +	189 781,51
TVA	20,00 %	37 956,30

Total deviz:

227 737,81

Intocmit

Covas Gr.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)